

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către Directia Educație Tineret și Sport sect. Buiucani mun. Chișinău str. I. Creanga 4/2
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnatii, Malișevschi Valentina reprezentanți ai ofertantului SRL "Sardis Exim" ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm Lucrări de reparație la instituția preșcolară nr.26.

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de 87031.50 lei Optzeci șapte mii treizeci unu lei 50 bani, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 17406.30 lei Șaptesprezece mii patru sute șase lei 30 bani.

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu anunțul de participare la solicitarea Autorității Contractante.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 (șaizeci) zile,
(durata în litere și în cifre)
respectiv pînă la data de 16.06.2019, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi
(ziua/luna/anul)
acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☒ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 12/aprilie/2019

Malișevschi Valentina, în calitate de administrator, legal autorizat să semneze oferta pentru și în numele SRL "Sardis Exim"
(denumirea/numele ofertantului)



ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 13,99 % (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă garanție bancară în cuantum de 5 % (din prețul total ofertat) și constituie 5,22 mii lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 60 luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 3 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 zile calendaristice.

Ofertant,

(semnătura autorizată)



IET nr. 26

(denumirea obiectivului)

DEVIZ

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 104 437,80 lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
		1.1. Tavan				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	90,00	173,326	15 599,30
		<i>Total</i>	lei			15 599,30
		Total Tavan Inclusiv salariu				15 599,30 5 132,16
		1.2. Pereti				
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare BETONOKONTAKT	m2	340,00	7,098	2 413,42
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	340,00	43,056	14 639,01
4	CF51B K-5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	340,00	38,264	13 009,59
5	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu COLTARE 20*20 DIN ALUMINIU	m	75,00	9,509	713,19
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	340,00	6,558	2 229,72
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	340,00	2,153	731,88
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza	m2	340,00	16,366	5 564,41

1	2	3	4	5	6	7
		de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	340,00	2,153	731,88
10	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	340,00	24,221	8 235,07
11	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate, din tabla neagra de 20x25 cm, compuse din gratar, clapete si lant pentru manevrarea cu mina, montate in zid	buc	3,00	56,403	169,21
		<i>Total</i>	lei			48 437,38
		Total Pereti Inclusiv salariu				48 437,38 36 302,52
		<i>Total</i>	lei			64 036,68
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			9 322,80
		<i>Cheltuieli de transport</i>	0,1 %			22,59
		<i>Total</i>				73 382,08
		<i>Cheltuieli de regie</i>	1 %			733,82
		<i>Total</i>				74 115,90
		<i>Beneficiu</i>	1 %			741,16
		<i>Total</i>				74 857,06
		Total Lucrari de reparatii Inclusiv salariu				74 857,06 41 434,68
		2. Lucrari electrice				
12	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	16,00	5,702	91,24
13	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	12,00	1,555	18,66
14	RpED20A	Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu, cu izolatie si manta din PVC, pentru tensiuni de 3,5/6 kV, avind sectiunea de 3x25 mmp	m	125,00	1,555	194,40
15	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	3,00	50,451	151,35

1	2	3	4	5	6	7
		INTRERUPATOR CU 2 CLAPE				
16	RpEE14D	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu tip cumpana - simbol 0146	buc	14,00	44,61	624,54
17	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	14,00	52,883	740,36
18	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 20 W, fara tub TIP ARMSTRONG 4X18	buc	12,00	319,832	3 837,98
19	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc	48,00	20,688	993,02
20	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	70,00	22,042	1 542,93
21	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	85,00	24,262	2 062,31
		<i>Total</i>	lei			10 256,79
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			700,42
		<i>Cheltuieli de transport</i>	0,1 %			7,14
		<i>Total</i>				10 964,36
		<i>Cheltuieli de regie</i>	35 %			1 089,55
		<i>Total</i>				12 053,91
		<i>Beneficiu</i>	1 %			120,54
		<i>Total</i>				12 174,45
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				12 174,45 3 112,99

		Total	lei	
		TVA	20 %	87 031,50
				17 406,30
		Total de viz: Inclusiv salariu		104 437,80

Intocmit

SRL" Sardis Exim"

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

DETS sect. Buiucani

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de reparații				
		1.1. Tavan				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			173,326
	9310060019920	Muncitor deservire CM	чел-ч	0,1500	25,92	3,89
	7422010060100	Timplar	чел-ч	2,0500	25,92	53,14
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,20	0,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	110,00	115,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0150	0,10	0,00
		1.2. Pereti				
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare BETONOKONTAKT	m2			7,098
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	чел-ч	0,1400	25,92	3,63
	2430226101010-1	Grund cu cuart "Gleta" BETONOKONTAKT	kg	0,4150	8,30	3,44
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,50	0,03
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			43,056
	7122050013442	Tencuitor	чел-ч	1,2200	25,92	31,62
	2653102100831-1	Amestec uscat	kg	7,1400	1,60	11,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0790	0,10	0,01
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	0,10	0,00
4	CF51B K-5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			38,264
	7122050013442	Tencuitor	чел-ч	0,2400	25,92	31,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,00	7,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0160	0,10	0,01
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	0,10	0,00
5	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu COLTARE 20*20 DIN ALUMINIU	m			9,509
	7422010060100	Timplar	чел-ч	0,2600	25,92	6,74
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	2,50	2,62
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,40	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	50,00	0,05
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,01	0,06
6	CF17C	Diverse lucrări - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			6,558
	7122050013400	Zidar	чел-ч	0,2000	25,92	5,18
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	1,20	1,32
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	0,36	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,153
	7141020013300	Zugrav vopsitor	чел-ч	0,0300	25,92	0,78
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,00	1,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,50	0,03
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos	m2			16,366

1	2	3	4	5	6	7
		"Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				
	7122050013401	Zidar cat.4	чел-ч	0,4500	25,92	11,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	чел-ч	0,1000	25,92	2,59
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,00	2,11
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	0,10	0,00
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	-		2,153
	7141020013300	Zugrav vopsitor	чел-ч	0,0300	25,92	0,78
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,00	1,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,50	0,03
10	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			24,221
	7141020013300	Zugrav vopsitor	чел-ч	0,6900	25,92	17,88
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	15,00	6,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,00	0,06
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	0,50	0,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	0,10	0,00
11	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate, din tabla neagra de 20x25 cm, compuse din gratar, clapete si lant pentru manevrarea cu mina, montate in zid	buc			56,403
	7122050013400	Zidar	чел-ч	0,2200	25,92	5,70
	2811236306222	Grila ventilatie tabla neagra gata confectionata	buc	1,0000	50,00	50,00
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5 FACE PARTE DIN COSTUL RES. NR. 2811236306222	kg	0,1500	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,5000	1,40	0,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	0,10	0,00
2. Lucrari electrice						
12	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			5,702
	7137010011520	Electrician in constructii	чел-ч	0,2200	25,92	5,70
13	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curenti : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			1,555
	7137010011520	Electrician in constructii	чел-ч	0,0600	25,92	1,56
14	RpED20A	Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu, cu izolatie si manta din PVC, pentru tensiuni de 3,5/6 kV, avind sectiunea de 3x25 mmp	m			1,555
	7137010011520	Electrician in constructii	чел-ч	0,0600	25,92	1,56
15	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu INTRERUPATOR CU 2 CLAPE	buc			50,451
	7137010011520	Electrician in constructii	чел-ч	0,2700	25,92	7,00
	1111000100024-4	Intrerupator manual 2 CLAPE	buc	1,0100	40,00	40,40
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,50	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,00	0,05
16	RpEE14D	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu tip cumpana - simbol 0146	buc			44,61
	7137010011520	Electrician in constructii	чел-ч	0,4400	25,92	11,40
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	30,00	30,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,00	0,01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,00	0,20
17	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn	buc			52,883

1	2	3	4	5	6	7
		sau plastic				
	7137010011520	Electrician in constructii	чел-ч	0,3100	25,92	8,04
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	40,00	40,80
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,50	0,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,40	0,80
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,12	0,24
18	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 20 W, fara tub TIP ARMSTRONG 4X18	buc			319,832
	7137010011520	Electrician in constructii	чел-ч	1,1000	25,92	28,51
	2875274400502	Corp de iluminat TIP ARMSTRONG 4X18	buc	1,0000	290,00	290,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,40	0,80
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,12	0,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	1,00	0,08
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,00	0,20
19	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc			20,688
	7137010011520	Electrician in constructii	чел-ч	0,1500	25,92	3,89
	3150145100143	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur	buc	1,0500	16,00	16,80
20	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			22,042
	7137010011520	Electrician in constructii	чел-ч	0,6700	25,92	17,37
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	4,00	4,49
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	8,52	0,19
21	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			24,262
	7137010011520	Electrician in constructii	чел-ч	0,3500	25,92	9,07
	11110001000331-128	Cordoane de cupru 3x2.5	m	1,0500	14,00	15,14
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0200	2,40	0,05

APROBAT:

Investitor

DETS sect. Buiucani

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



Intocmit
SRL "Sardis Exim"

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

SRL SARDIS EXIM

IET nr. 26

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz de resurse

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 104 437,80 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	чел-ч	68,66	25,92	1 779,667
2.	7122050013401	Zidar cat.4	чел-ч	153,00	25,92	3 965,76
3.	7122050013442	Tencuitor	чел-ч	822,80	25,92	21 326,976
4.	7137010011520	Electrician in constructii	чел-ч	120,10	25,92	3 112,992
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	чел-ч	255,00	25,92	6 609,60
6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	чел-ч	47,60	25,92	1 233,792
7.	7422010060100	Timplar	чел-ч	204,00	25,92	5 287,68
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	чел-ч	47,50	25,92	1 231,20
Total manopera						44 547,67

Materiale:

1.	1111000100020	Intreupator	buc	14,00	30,00	420,00
2.	1111000100024-4	Intreupator manual 2 CLAPE	buc	3,03	40,00	121,20
3.	11110001000331-128	Cordoane de cupru 3x2.5	m	91,928	14,00	1 286,985
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,075	50,00	3,75
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	17,085	0,50	8,543
6.	2051142950700	Dibluri	buc	52,00	0,40	20,80
7.	2413217300101	Clema de legatura	buc	1,751	2,40	4,202
8.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	102,00	9,00	918,00
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	136,00	15,00	2 040,00
10.	2430226101010-1	Grund cu quart "Gleta" BETONOKONTAKT	kg	141,10	8,30	1 171,13
11.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	51,00	0,36	18,36
12.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	5,20	1,00	5,20
13.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	374,00	1,20	448,80
14.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,50	1,40	2,10
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	1,875	1,40	2,625

		S1500				
16.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	21,65	1,00	21,65
17.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 431,00	1,00	2 431,00
18.	2653102100831-1	Amestec uscat	kg	2 427,60	1,60	3 884,16
19.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	358,666	2,00	717,332
20.	2661122803601	Tub flexibil	m	78,54	4,00	314,16
21.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	94,50	110,00	10 395,00
22.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	78,75	2,50	196,875
23.	2746167335100	Priza	buc	14,28	40,00	571,20
24.	2811236306222	Grila ventilatie tabla neagra gata confectionata	buc	3,00	50,00	150,00
25.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	1,54	8,52	13,121
26.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	31,00	3,00	93,00
27.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	450,00	0,01	4,50
28.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	24,00	0,12	2,88
29.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	28,00	0,12	3,36
30.	2874136313300	Diblu din metal	buc	360,00	0,20	72,00
31.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5 FACE PARTE DIN COSTUL RES. NR. 2811236306222	kg	0,45	0,00	0,00
32.	2875274400502	Corp de iluminat TIP ARMSTRONG 4X18	buc	12,00	290,00	3 480,00
33.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	170,00	0,50	85,00
34.	3150145100143	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur	buc	50,40	16,00	806,40
35.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,842	0,00	0,00
36.	4100126202818	Apa	m3	0,34	0,00	0,00
37.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	51,00	0,50	25,50
		Total materiale de constructii				29 738,83

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,43	0,10	0,343
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	55,75	0,10	5,575
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	10,54	0,10	1,054
		Total utilaje de constructii				6,97

Total	lei	87 031,50
TVA	20 %	17 406,30

Total deviz:

104 437,8
0

Intocmit

Verificat

SRL "Sardis Exim"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

DETS sect. Buiucani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

